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Etablissement
Lycée Jean-Baptiste de Baudre
Lycée polyvalent Gaston Crampe
Lycée polyvalent Louis Rascol
Lycée professionnel Montaigne
Lycée La Providence
Lycée polyvalent Jean Monnet
Lycée Jean Jaurés
Lycée Gambetta Carnot
Lycée Voillaume
Lycée polyvalent La Salle
Lycée polyvalent Philippe de Girard
Lycée polyvalent Charles Coeffin
Lycée Paul Vincensini
Lycée professionnel Fred Scamaroni
Lycée polyvalent Louis de Foix
Lycée Camille Claudel
Lycée polyvalent Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Joseph-Marie Carriat
Lycée polyvalent Pierre-Emile Martin
Lycée polyvalent privé Saint-Jean-Baptiste de la Salle
Lycée polyvalent Vauban
Lycée Georges Cabanis
Lycée polyvalent Jean Moulin
Lycée général et technologique Institut Lemonnier
Lycée polyvalent Gaston Monnerville
Lycée Paul Duez
Lycée polyvalent Jules Fil
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam
Lycée polyvalent La Fayette
Lycée polyvalent Langevin Wallon
Lycée polyvalent Jehan de Beauce
Lycée Gaston Bachelard
Lycée polyvalent Fernand Renaudeau
Lycée polyvalent Jules Verne
Lycée polyvalent Blaise Pascal
Lycée Edouard Branly

Lycée polyvalent La Fayette

Ville
Agen
Aire-sur-I'Adour
Albi
Amiens
Amiens
Annemasse
Argenteuil
Arras
Aulnay-sous-Bois
Avignon
Avignon
Baie-Mahault
Bastia
Bastia
Bayonne
Blois
Bordeaux
Bourg-en-Bresse
Bourges
Bourges
Brest
Brive-la-Gaillarde
Béziers
Caen
Cahors
Cambrai
Carcassonne
Cesson-Sévigné
Champagne-sur-Seine
Champigny-sur-Marne
Chartres
Chelles
Cholet
Chateau-Thierry
Chéteauroux
Chétellerault

Clermont-Ferrand

Code postal
47916
40800
81012
80080
80090
74106
95100
62022
93600
84008
84082
97122
20600
20600
64103
41018
33074
01000
18000
18027
29225
19311
34521
14013
46005
59401
11890
35577
77430
94500
28000
77500
49321
02400
36019
86106
63064
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Etablissement
Lycée général et technologique privé La Salle Godefroy de Bouillon
Lycée Isaac Newton
Ecole technologique privée ORT Maurice Grynfogel
Lycée Robert Doisneau
Lycée polyvalent Edouard Branly
Lycée polyvalent de Dembéni
Lycée Pablo Neruda
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Salle
Lycée technologique Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Jacques Duhamel
Lycée polyvalent Elisa Lemonnier
Lycée polyvalent Edouard Branly
Lycée de I'Europe
Lycée Epid

Lycée polyvalent Gustave Monod, Lycée des métiers de I'ingénierie
industrielle

Lycée Geoffroy- Saint-Hilaire

Lycée général et technologique Joseph Gaillard
Lycée polyvalent du Vimeu

Lycée polyvalent Marie-Madeleine Fourcade
Lycée professionnel privé de Blanchet

Lycée Julliot de la Morandiere

Lycée polyvalent Théodore Deck

Lycée Saint-Joseph

Lycée professionnel Pierre Latécoere

Lycée polyvalent Alphonse Benoit

Lycée Jean de Lattre-de-Tassigny

Lycée professionnel La Trinité

Lycée Félix le Dantec

Lycée Réaumur

Lycée privé Jeanne d'Arc - Site Coty

Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington
Lycée polyvalent Charles et Adrien Dupuy
Lycée polyvalent Roland Garros

Lycée Auguste Béhal

Lycée Jean Moulin

Lycée I'Essouriau

Campus Ozanam

Lycée César Baggio

Lycée polyvalent Turgot

Lycée Paul Cornu

Lycée général et technologique Blaise Pascal

Lycée polyvalent Jean-Baptiste Colbert

Ville
Clermont-Ferrand
Clichy
Colomiers
Corbeil-Essonnes
Créteil
Dembéni
Dieppe
Dijon
Dijon
Dole
Douai
Dreux
Dunkerque

Dunkerque
Enghien-les-Bains

Etampes
Fort-de-France
Friville-Escarbotin
Gardanne
Gourbeyre
Granville
Guebwiller
Hazebrouck
Istres
L'Isle-sur-la-Sorgue
La Roche-sur-Yon
La Trinité

Lannion

Laval

Le Havre

Le Mans

Le Puy-en-Velay
Le Tampon

Lens

Les Andelys

Les Ulis

Lille

Lille

Limoges

Lisieux
Longuenesse

Lorient

Code postal
63000
92110
31770
91813
94000
97660
76200
21010
21074
39107
59508
28100
59640
59140

95880

91150
97261
80534
13120
97113
50406
68504
59529
13800
84803
85021
97220
22303
53013
76620
72002
43009
97831
62300
27705
91979
59000
59000
87000
14107
62967

56321




Etablissement
Lycée polyvalent les Iris
Lycée Théophile Legrand
Lycée polyvalent Victor Hugo

Lycée des métiers d'art et de la maitrise de I'énergie électrique Boutet-de-
Monvel

Lycée La Mache

Lycée polyvalent Edouard Branly

Lycée Jean Rostand

Lycée polyvalent Don Bosco

Lycée polyvalent Antonin Artaud

Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)
Lycée polyvalent Jean Perrin

Lycée polyvalent Pierre Forest

Lycée Pierre de Coubertin

Lycée général et technologique Emile Peytavin
Lycée polyvalent Louis de Cormontaigne
Lycée Jules Verne

Lycée polyvalent Germaine Tillion

Lycée général et technologique Henri Parriat
Lycée professionnel Pierre Mendeés France
Lycée Louis Armand

Lycée Henri Loritz

Lycée général et technologique privé Saint-Félix - La Salle
Lycée Livet

Lycée général et technologique Jules Renard
Lycée Les Eucalyptus

Lycée Paul Guérin

Lycée polyvalent Louis Armand

Lycée Marie Curie

Lycée polyvalent Evariste Galois

Lycée polyvalent Jules Garnier

Lycée Dhuoda

Lycée polyvalent Benjamin Franklin

Lycée polyvalent Nicolas Appert

Lycée polyvalent Pyréne

Lycée polyvalent Tuianu Le Gayic de Papara
Lycée Henri Bergson (enseignement supérieur)
Lycée polyvalent Diderot

Lycée polyvalent Saint-Cricq

Lycée polyvalent Pablo Picasso

Lycée du Diadéme - Te tara o mai'ao

Lycée des métiers des sciences et techniques de I'électricité et de la
maintenance Jean Hanzelet

Lycée polyvalent Albert Claveille

Ville
Lormont
Louvroil

Lunel
Lunéville

Lyon

Lyon
Mantes-la-Jolie
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Maubeuge
Meaux

Mende

Metz
Mondeville
Montbéliard
Montceau-les-Mines
Montpellier
Mulhouse
Nancy

Nantes

Nantes

Nevers

Nice

Niort
Nogent-sur-Marne
Nogent-sur-Oise
Noisy-le-Grand
Nouméa
Nimes

Orléans
Orvault
Pamiers
Papara

Paris

Paris

Pau

Perpignan

Pirae
Pont-a-Mousson

Périgueux

Code postal
33305
59720
34401

54300

69373
69245
78200
13006
13013
13007
13395
59605
77100
48001
57010
14126
25206
71307
34000
68058
54042
44001
44042
58002
06206
79061
94130
60180
93165
98849
30913
45010
44700
09104
98764
75019
75019
64015
66028
98716

54701

24001




Etablissement
Lycée le Likés
Lycée Louis Bascan
Lycée polyvalent Marcel Callo
Lycée Roosevelt
Lycée Joliot Curie
Lycée technologique privé Charles Carnus
Lycée polyvalent du Dauphiné
Lycée Saint-Rémi
Lycée polyvalent Jean Jaurés
Lycée des métiers et des technologies innovantes Charles Jully
Lycée professionnel Patu de Rosemont
Lycée général et technologique Lislet Geoffroy
Lycée polyvalent privé La Salle Saint-Denis
Lycée Paul Eluard

Lycée des métiers de l'ingénierie et des créations industrielles Georges
Baumont

Lycée Etienne Mimard

Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Lycée Maupertuis

Lycée polyvalent privé et campus Saint-Joseph
Lycée polyvalent Pablo Neruda

Lycée Léonard de Vinci

Lycée Aristide Briand

Lycée polyvalent Jean Perrin

Lycée Condorcet

Lycée Bernard Palissy

Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément
Lycée Marcel Sembat

Lycée polyvalent Louis Couffignal

Lycée général et technologique Jean Dupuy
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie
Lycée Rouviere Suzanne Lefort-Rouquette
Lycée polyvalent Déodat de Séverac

Lycée polyvalent Colbert

Lycée professionnel Henri Becquerel

Lycée Polyvalent Les Lombards

Lycée du Val-de-Sabne

Lycée polyvalent René Perrin

Lycée du Hainaut

Lycée Saint-Joseph - La salle

Lycée polyvalent Saint Aubin La Salle
Lycée Jules Ferry

Lycée polyvalent Edouard Belin

Ville
Quimper
Rambouillet
Redon
Reims
Rennes
Rodez
Romans-sur-Isére
Roubaix
Saint-Affrique
Saint-Avold
Saint-Benoit
Saint-Denis
Saint-Denis

Saint-Denis
Saint-Dié-des-Vosges

Saint-Etienne
Saint-Germain-en-Laye
Saint-Malo
Saint-Martin-Boulogne
Saint-Martin-d'Heres
Saint-Michel-sur-Orge
Saint-Nazaire
Saint-Ouen-I'Aumdne
Saint-Quentin

Saintes

Sedan
Sotteville-lés-Rouen
Strasbourg

Tarbes

Thionville

Toulon

Toulouse

Tourcoing

Tours

Troyes

Trévoux

Ugine

Valenciennes

Vannes
Verriéres-en-Anjou
Versailles

Vesoul

Code postal
29196
78513
35603
51100
35703
12035
26103
59100
12400
57500
97470
97491
93200
93200

88100

42000
78100
35407
62280
38400
91240
44606
95310
02100
17107
08200
76300
67025
65016
57100
83070
31076
59208
37000
10025
01606
73400
59322
56010
49480
78000
70006




Etablissement Ville Code postal

Lycée polyvalent Galilée Vienne 38209
Lycée Durzy Villemandeur 45702
Lycée polyvalent Adolphe Chérioux Vitry-sur-Seine 94400
Lycée Marcel Sembat Vénissieux 69694
Lycée polyvalent Jean Monnet Yzeure 03401
k/ly:nédeéc;e:r;]éctéers de la conception, de l'automatique et de I'énergie Pierre Epinal 88021

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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