

⚡ BTS Électrotechnique

Où faire son BTS Électrotechnique ?

Source : www.btselectrotechnique.fr/etablissements

169 établissements

153 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Jean-Baptiste de Baudre	Agen	47916
Lycée polyvalent Gaston Crampe	Aire-sur-l'Adour	40800
Lycée polyvalent Louis Rascol	Albi	81012
Lycée professionnel Montaigne	Amiens	80080
Lycée La Providence	Amiens	80090
Lycée polyvalent Jean Monnet	Annemasse	74106
Lycée Jean Jaurès	Argenteuil	95100
Lycée Gambetta Carnot	Arras	62022
Lycée Voillaume	Aulnay-sous-Bois	93600
Lycée polyvalent La Salle	Avignon	84008
Lycée polyvalent Philippe de Girard	Avignon	84082
Lycée polyvalent Charles Coeffin	Baie-Mahault	97122
Lycée Paul Vincensini	Bastia	20600
Lycée professionnel Fred Scamaroni	Bastia	20600
Lycée polyvalent Louis de Foix	Bayonne	64103
Lycée Camille Claudel	Blois	41018
Lycée polyvalent Gustave Eiffel	Bordeaux	33074
Lycée polyvalent Joseph-Marie Carriat	Bourg-en-Bresse	01000
Lycée polyvalent Pierre-Émile Martin	Bourges	18000
Lycée polyvalent privé Saint-Jean-Baptiste de la Salle	Bourges	18027
Lycée polyvalent Vauban	Brest	29225
Lycée Georges Cabanis	Brive-la-Gaillarde	19311
Lycée polyvalent Jean Moulin	Béziers	34521
Lycée général et technologique Institut Lemonnier	Caen	14013
Lycée polyvalent Gaston Monnerville	Cahors	46005
Lycée Paul Duez	Cambrai	59401
Lycée polyvalent Jules Fil	Carcassonne	11890
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam	Cesson-Sévigné	35577
Lycée polyvalent La Fayette	Champagne-sur-Seine	77430
Lycée polyvalent Langevin Wallon	Champigny-sur-Marne	94500
Lycée polyvalent Jehan de Beauce	Chartres	28000
Lycée Gaston Bachelard	Chelles	77500
Lycée polyvalent Fernand Renaudeau	Cholet	49321
Lycée polyvalent Jules Verne	Château-Thierry	02400
Lycée polyvalent Blaise Pascal	Châteauroux	36019
Lycée Édouard Branly	Châtellerault	86106
Lycée polyvalent La Fayette	Clermont-Ferrand	63064

Établissement	Ville	Code postal
Lycée général et technologique privé La Salle Godefroy de Bouillon	Clermont-Ferrand	63000
Lycée Isaac Newton	Clichy	92110
École technologique privée ORT Maurice Grynfogel	Colomiers	31770
Lycée Robert Doisneau	Corbeil-Essonnes	91813
Lycée polyvalent Édouard Branly	Créteil	94000
Lycée polyvalent de Dembéni	Dembéni	97660
Lycée Pablo Neruda	Dieppe	76200
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Salle	Dijon	21010
Lycée technologique Gustave Eiffel	Dijon	21074
Lycée polyvalent Jacques Duhamel	Dole	39107
Lycée polyvalent Élisa Lemonnier	Douai	59508
Lycée polyvalent Édouard Branly	Dreux	28100
Lycée de l'Europe	Dunkerque	59640
Lycée Epid	Dunkerque	59140
Lycée polyvalent Gustave Monod, Lycée des métiers de l'ingénierie industrielle	Enghien-les-Bains	95880
Lycée Geoffroy- Saint-Hilaire	Etampes	91150
Lycée général et technologique Joseph Gaillard	Fort-de-France	97261
Lycée polyvalent du Vimeu	Friville-Escarbotin	80534
Lycée polyvalent Marie-Madeleine Fourcade	Gardanne	13120
Lycée professionnel privé de Blanchet	Gourbeyre	97113
Lycée Julliot de la Morandière	Granville	50406
Lycée polyvalent Théodore Deck	Guebwiller	68504
Lycée Saint-Joseph	Hazebrouck	59529
Lycée professionnel Pierre Latécoère	Istres	13800
Lycée polyvalent Alphonse Benoît	L'Isle-sur-la-Sorgue	84803
Lycée Jean de Latre-de-Tassigny	La Roche-sur-Yon	85021
Lycée professionnel La Trinité	La Trinité	97220
Lycée Félix le Dantec	Lannion	22303
Lycée Réaumur	Laval	53013
Lycée privé Jeanne d'Arc - Site Coty	Le Havre	76620
Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington	Le Mans	72002
Lycée polyvalent Charles et Adrien Dupuy	Le Puy-en-Velay	43009
Lycée polyvalent Roland Garros	Le Tampon	97831
Lycée Auguste Béhal	Lens	62300
Lycée Jean Moulin	Les Andelys	27705
Lycée l'Essouriau	Les Ulis	91979
Campus Ozanam	Lille	59000
Lycée César Baggio	Lille	59000
Lycée polyvalent Turgot	Limoges	87000
Lycée Paul Cornu	Lisieux	14107
Lycée général et technologique Blaise Pascal	Longuenesse	62967
Lycée polyvalent Jean-Baptiste Colbert	Lorient	56321

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent les Iris	Lormont	33305
Lycée Théophile Legrand	Louvroil	59720
Lycée polyvalent Victor Hugo	Lunel	34401
Lycée des métiers d'art et de la maîtrise de l'énergie électrique Boutet-de-Monvel	Lunéville	54300
Lycée La Mache	Lyon	69373
Lycée polyvalent Édouard Branly	Lyon	69245
Lycée Jean Rostand	Mantes-la-Jolie	78200
Lycée polyvalent Don Bosco	Marseille	13006
Lycée polyvalent Antonin Artaud	Marseille	13013
Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)	Marseille	13007
Lycée polyvalent Jean Perrin	Marseille	13395
Lycée polyvalent Pierre Forest	Maubeuge	59605
Lycée Pierre de Coubertin	Meaux	77100
Lycée général et technologique Émile Peytavin	Mende	48001
Lycée polyvalent Louis de Cormontaigne	Metz	57010
Lycée Jules Verne	Mondeville	14126
Lycée polyvalent Germaine Tillion	Montbéliard	25206
Lycée général et technologique Henri Parriat	Montceau-les-Mines	71307
Lycée professionnel Pierre Mendès France	Montpellier	34000
Lycée Louis Armand	Mulhouse	68058
Lycée Henri Loritz	Nancy	54042
Lycée général et technologique privé Saint-Félix - La Salle	Nantes	44001
Lycée Livet	Nantes	44042
Lycée général et technologique Jules Renard	Nevers	58002
Lycée Les Eucalyptus	Nice	06206
Lycée Paul Guérin	Niort	79061
Lycée polyvalent Louis Armand	Nogent-sur-Marne	94130
Lycée Marie Curie	Nogent-sur-Oise	60180
Lycée polyvalent Évariste Galois	Noisy-le-Grand	93165
Lycée polyvalent Jules Garnier	Nouméa	98849
Lycée Dhuoda	Nîmes	30913
Lycée polyvalent Benjamin Franklin	Orléans	45010
Lycée polyvalent Nicolas Appert	Orvault	44700
Lycée polyvalent Pyrène	Pamiers	09104
Lycée polyvalent Tuianu Le Gayic de Papara	Papara	98764
Lycée Henri Bergson (enseignement supérieur)	Paris	75019
Lycée polyvalent Diderot	Paris	75019
Lycée polyvalent Saint-Cricq	Pau	64015
Lycée polyvalent Pablo Picasso	Perpignan	66028
Lycée du Diadème - Te tara o mai'ao	Pirae	98716
Lycée des métiers des sciences et techniques de l'électricité et de la maintenance Jean Hanzelet	Pont-à-Mousson	54701
Lycée polyvalent Albert Claveille	Périgueux	24001

Établissement	Ville	Code postal
Lycée le Likès	Quimper	29196
Lycée Louis Bascan	Rambouillet	78513
Lycée polyvalent Marcel Callo	Redon	35603
Lycée Roosevelt	Reims	51100
Lycée Joliot Curie	Rennes	35703
Lycée technologique privé Charles Carnus	Rodez	12035
Lycée polyvalent du Dauphiné	Romans-sur-Isère	26103
Lycée Saint-Rémi	Roubaix	59100
Lycée polyvalent Jean Jaurès	Saint-Affrique	12400
Lycée des métiers et des technologies innovantes Charles Jully	Saint-Avold	57500
Lycée professionnel Patu de Rosemont	Saint-Benoît	97470
Lycée général et technologique Lislet Geoffroy	Saint-Denis	97491
Lycée polyvalent privé La Salle Saint-Denis	Saint-Denis	93200
Lycée Paul Éluard	Saint-Denis	93200
Lycée des métiers de l'ingénierie et des créations industrielles Georges Baumont	Saint-Dié-des-Vosges	88100
Lycée Étienne Mimard	Saint-Etienne	42000
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Saint-Germain-en-Laye	78100
Lycée Maupertuis	Saint-Malo	35407
Lycée polyvalent privé et campus Saint-Joseph	Saint-Martin-Boulogne	62280
Lycée polyvalent Pablo Neruda	Saint-Martin-d'Hères	38400
Lycée Léonard de Vinci	Saint-Michel-sur-Orge	91240
Lycée Aristide Briand	Saint-Nazaire	44606
Lycée polyvalent Jean Perrin	Saint-Ouen-l'Aumône	95310
Lycée Condorcet	Saint-Quentin	02100
Lycée Bernard Palissy	Saintes	17107
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément	Sedan	08200
Lycée Marcel Sembat	Sotteville-lès-Rouen	76300
Lycée polyvalent Louis Couffignal	Strasbourg	67025
Lycée général et technologique Jean Dupuy	Tarbes	65016
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie	Thionville	57100
Lycée Rouvière Suzanne Lefort-Rouquette	Toulon	83070
Lycée polyvalent Déodat de Séverac	Toulouse	31076
Lycée polyvalent Colbert	Tourcoing	59208
Lycée professionnel Henri Becquerel	Tours	37000
Lycée Polyvalent Les Lombards	Troyes	10025
Lycée du Val-de-Saône	Trévoux	01606
Lycée polyvalent René Perrin	Ugine	73400
Lycée du Hainaut	Valenciennes	59322
Lycée Saint-Joseph - La salle	Vannes	56010
Lycée polyvalent Saint Aubin La Salle	Verrières-en-Anjou	49480
Lycée Jules Ferry	Versailles	78000
Lycée polyvalent Édouard Belin	Vesoul	70006

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Galilée	Vienne	38209
Lycée Durzy	Villemadeur	45702
Lycée polyvalent Adolphe Chérioux	Vitry-sur-Seine	94400
Lycée Marcel Sembat	Vénissieux	69694
Lycée polyvalent Jean Monnet	Yzeure	03401
Lycée des métiers de la conception, de l'automatique et de l'énergie Pierre Mendès France	Épinal	88021

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.